
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Мечты ФУТЗАЛ / 1 этап - группа 5

  Дата и время проведения   17 января 2026 16:45   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Сборная доходяг   СТК

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бекишев Станислав
Власов Михаил
Воронков Савелий
Грицаенко Вадим
Жиленко Данил
Кукушкин Максим
Кусливый Григорий
Лапшин Илья
Редько Николай
Становой Александр
Узакбаев Белек
Цыбулькин Илья
Цыганов Иван
Шалашов Максим
Ягубов Олег

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абелькенов Тимур
Дюсенбаев Аян
Дюсенов Кайрат
Ереулов Ренат
Имамбаев Сайран
Кабулдин Темерлан
Караманов Саят
Каримжанов Бауржан
Краснов Роман
Наурзбеков Болат
Ниязов Марат
Нурахметов Богенбай
Полунин Илья

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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